Fiche produit

FT82K

A

FT82K

armoire murale

Caractéristiques techniques

Modele

Nombre de modules

Dimensions
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Equipement

Nombre rangées

Sécurité

Indice de protection IP

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

192

275 mm

1250 mm

550 mm

16

IP54



